АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 20.03.2017г. № 160
       г. Карабаш

 Об организации проведении
Диспансеризации и профилак-
тического медосмотра
определенных групп взрослого
населения Карабашского городского
округа в 2017 году

         Во исполнение приказа Министерства здравоохранения Челябинской области от 30.12.2016 года «Об организации проведения диспансеризации взрослого населения Челябинской области в 2017 году» и приказа от29.11.2016 года № 2036 «О проведении профилактических медицинских осмотров взрослого населения в 2017году».
       1.Муниципальному учреждению «Карабашская городская больница» (Воронина Н.А.) приступить с 9 января 2017 года к диспансеризации определенных групп населения и профилактическому медосмотру взрослого населения Карабашского городского округа согласно утвержденной численности населения, подлежащего диспансеризации ( в количестве 2002чел.) и профосмотрам ( в количестве 728 чел.)
       2.Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа ( Бачурина Н.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карабашского городского округа и обнародовать на информационных стендах.
      3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Чернову А.С.

Глава Карабашского
[bookmark: _GoBack]городского округа                                                                             О.Г.Буданов